
 

  
 

dr hab. Krzysztof Polkowski  Gdańsk, 21.01.2019 r.

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

 

Zarządzenie nr 6/2019 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 21.01.2019 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmiany do Zarządzenia nr 91/2012 Rektora 

ASP w Gdańsku z dnia 27 lutego 2012 roku w sprawie szczegółowego sposobu 

projektowania, realizacji i oceny rezultatów planów studiów 

i programów kształcenia 

 

na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 20 lipca Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z póź. zm.) oraz § 38 Statutu 

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku uchwalonego przez Senat ASP w Gdańsku 

30 czerwca 2015 roku (z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą nr 

40/2015 z 18 listopada 2015 roku oraz uchwałą nr 8/2017 z 8 marca 2017 roku), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany do załącznika nr 6 – wzoru sylabusu 

modułu/przedmiotu kształcenia na studiach pierwszego stopnia, drugiego 

stopnia, jednolitych studiach magisterskich, którego tekst jednolity stanowi  

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Pozostałe postanowienia zostają bez zmian. 

 

§ 2 

1. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

2. Nauczyciele akademiccy są zobowiązani do zastosowania się do nowego 

wzoru sylabusa od semestru letniego roku akademickiego 2018/2019. 

 

 

Załącznik/i: 

1. Załącznik nr 1 – Wzór sylabusu modułu/przedmiotu kształcenia na studiach 

pierwszego stopnia, drugiego stopnia, jednolitych studiach magisterskich 


